WILCZYM TROPEM - 11 KM

Organizator:

Data: 2019-09-15
Miejsce: Swierczyna
Dystans: 11 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

WILCZYM TROPEM - 11 KM, OPEN

M-ce

0N U A WN

WWWwWwwwWwNNNNNNNNNNRERERRRRBHR B 2
QDU R WNRFPOO®OMIOURNAWNROO®NOURNAWNKEREOO

WILCZYM TROPEM - 11 KM, K-Open

M-ce
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Nazwisko i imie

SULIK KRZYSZTOF
MAJEWSKI ARTUR
MACIEJKO WITOLD
KRUSWICKI MARCIN
KATRYCZ ZBIGNIEW
LESZCZYSZYN PAWEL
GALAN LESZEK
SUCHONSKI TOMASZ
JESIONKA JAROSELAW
WYSOCKA NATALIA
HALKA JUSTYNA
SIMINSKA ANNA
RYCHLOWSKA MAGDALENA
GALAN JOANNA

STOCKA AGNIESZKA
MATUSZAK JUSTYNA
HEJLASZ KATARZYNA
SERAFIN JUSTYNA
CHWIALKOWSKI BARTOSZ
ORLIKOWSKI ROBERT
SUCHONSKI GRZEGORZ
GRZYB STANISLAW
CHMIELEWSKI TOMASZ
BORON DAMIAN
TYLMAN PIOTR
NOWACKI TOMASZ
GRZYB JACEK

WITEK STANISEAW
KACZOR SLAWOMIR
KOLOTUSZA ANDRZE)
CHWIAEKOWSKI HENRYK
RYCHLOWSKI RYSZARD
PIERZAK JAKUB

HOLC DOROTA

CZECH ADRIAN
BOSIACKI LESZEK
SIELSKI HENRYK

Nazwisko i imie

WYSOCKA NATALIA

HALKA JUSTYNA

SIMINSKA ANNA
RYCHLOWSKA MAGDALENA

Stowarzyszenie Nasza Swierczyna

140
127
126
122
149
124
111
138
118
143
116
135
131
110
137
128
117
133
105
147
139
115
103
101
141
145
113
142
119
120
106
132
130
146
108
102
134

Nr
143
116
135
131

Klub

Klub

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowosé
MIROSLAWIEC
KALISZ POMORSKI
ZLOCIENIEC
BUDZYN
SWIERCZYNA
SZCZECINEK
ZLOCIENIEC
OSIEK DRAWSKI
NOWOGARD
STRACZNO
tOBEZ
STRACZNO
PItA
ZLOCIENIEC
WALCZ
OTRZEP
DRAWSKO POMORSKIE
DRAWSKO POMORSKIE
POZNAN
POLCZYN-ZDRO)
OSIEK DRAWSKI
WIERZCHOWO
BARWICE
WALCZ
CZAPLINEK

WALCZ
SIENICA
SWIERCZYNA
TRZCIANKA
POZNAN

PILA
MIROSEAWIEC
PROSINKO
WALCZ
ZLOCIENIE
SWIERCZYNA

M-scowos¢
STRACZNO
tOBEZ
STRACZNO
PILA

ZAWODY SPOR

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

WA

M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M50-59
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
K50-59
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M16-29
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M40-49
M40-49
M60-69
M40-49
M40-49
M30-39
M16-29
M50-59
M40-49

K30-39
K30-39
K30-39
K40-49

Kat.

Kat.

M
1
2
1
1
2
3
3
5
4
1
2
3
1
1
4
5
6
7
2
3
6
4
4
1
5
7
6
1
8
9
2
10
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27

K/M
K1

K3
K4

5.5km

00:23:38
00:24:10
00:23:24
00:23:07
00:23:37
00:23:57
00:24:08
00:25:34
00:25:54
00:26:50
00:27:09
00:28:23
00:28:31
00:30:56
00:31:14
00:31:55
00:33:03
00:33:06
00:25:58
00:26:16
00:26:02
00:26:54
00:27:08
00:28:08
00:27:11
00:28:36
00:28:39
00:29:15
00:28:53
00:29:33
00:30:19
00:30:20
00:30:31
00:30:11
00:32:05
00:34:30

DNF

5.5km
00:26:50
00:27:09
00:28:23
00:28:31

Netto
00:47:22.90
00:47:30.10
00:47:31.70
00:47:31.65
00:48:13.15
00:48:35.75
00:48:55.75
00:51:46.80
00:51:43.70
00:54:53.65
00:55:12.75
00:58:15.35
00:58:20.50
01:02:04.20
01:04:13.95
01:04:17.05
01:09:29.75
01:09:33.05
00:53:21.70
00:54:18.20
00:54:21.70
00:55:28.25
00:56:18.55
00:57:14.75
00:57:51.95
00:57:58.95
00:58:16.75
00:58:47.40
00:59:19.15
00:59:40.95
01:01:08.85
01:02:43.55
01:02:45.10
01:03:22.40
01:07:54.05
01:09:21.35

DNF

Netto
00:54:53.65
00:55:12.75
00:58:15.35
00:58:20.50

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:47:24.75
00:47:34.30
00:47:34.55
00:47:35.00
00:48:15.35
00:48:38.15
00:48:58.15
00:51:48.60
00:51:50.35
00:54:56.05
00:55:16.05
00:58:18.65
00:58:24.80
01:02:09.90
01:04:16.50
01:04:21.35
01:09:32.85
01:09:33.05
00:53:27.80
00:54:20.10
00:54:24.40
00:55:33.75
00:56:21.05
00:57:18.35
00:57:54.50
00:58:05.65
00:58:22.15
00:58:52.35
00:59:24.00
00:59:46.25
01:01:14.55
01:02:48.25
01:02:51.80
01:03:24.50
01:07:59.35
01:09:28.10

DNF

Brutto
00:54:56.05
00:55:16.05
00:58:18.65
00:58:24.80

min/km

4:18
4:19
4:19
4:19
4:23
4:25
4:26
4:42
4:42
4:59
5:01
5:17
5:18
5:38
5:50
5:50
6:19
6:19
4:51
4:56
4:56
5:02
5:07
5:12
5:15
5:16
5:17
5:20
5:23
5:25
5:33
5:42
5:42
5:45
6:10
6:18

min/km
4:59
5:01
5:17
5:18

1/4

km/h

13.9
13.9
13.9
13.9
13.7
13.6
13.5
12.7
12.8
12
12
11.3
11.3
10.6
10.3
10.3
9.5

12.4
12.2
1211
11.9
11.7
115
11.4
11.4
11.3
11.2
11.1
111
10.8
10.5
10.5
10.4

9.7

9.5

km/h
12
12
11.3
11.3



WILCZYM TROPEM - 11 KM, K-Open c.d.

M-ce
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Nazwisko i imie
GALAN JOANNA
STOCKA AGNIESZKA
MATUSZAK JUSTYNA
HEJASZ KATARZYNA
SERAFIN JUSTYNA

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M-Open

M-ce
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Nazwisko i imie
SULIK KRZYSZTOF
MAJEWSKI ARTUR
MACIEJKO WITOLD
KRUSWICKI MARCIN
KATRYCZ ZBIGNIEW
LESZCZYSZYN PAWEL
GALAN LESZEK
SUCHONSKI TOMASZ
JESIONKA JAROSELAW
CHWIALKOWSKI BARTOSZ
ORLIKOWSKI ROBERT
SUCHONSKI GRZEGORZ
GRZYB STANISLAW
CHMIELEWSKI TOMASZ
BORON DAMIAN
TYLMAN PIOTR
NOWACKI TOMASZ
GRZYB JACEK
WITEK STANISEAW
KACZOR SLAWOMIR
KOLOTUSZA ANDRZE)
CHWIALKOWSKI HENRYK
RYCHLOWSKI RYSZARD
PIERZAK JAKUB
HOLC DOROTA
CZECH ADRIAN
BOSIACKI LESZEK
SIELSKI HENRYK

110
137
128
117
133

140
127
126
122
149
124
111
138
118
105
147
139
115
103
101
141
145
113
142
119
120
106
132
130
146
108
102
134

WILCZYM TROPEM - 11 KM, Miszkanka Gminy

M-ce
1

Nazwisko i imie
MATUSZAK JUSTYNA

Nr
128

WILCZYM TROPEM - 11 KM, Mieszkaniec Gminy

M-ce
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Nazwisko i imie
KATRYCZ ZBIGNIEW
SUCHONSKI TOMASZ
SUCHONSKI GRZEGORZ
GRZYB STANISLAW
NOWACKI TOMASZ
KACZOR SLAWOMIR

Nr
149
138
139
115
145
119

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
ZtOCIENIEC
WALCZ
OTRZEP
DRAWSKO POMORSKIE
DRAWSKO POMORSKIE

M-scowos¢
MIROSLAWIEC
KALISZ POMORSKI
ZkOCIENIEC
BUDZYN
SWIERCZYNA
SZCZECINEK
ZLOCIENIEC
OSIEK DRAWSKI
NOWOGARD
POZNAN
POLCZYN-ZDRO)
OSIEK DRAWSKI
WIERZCHOWO
BARWICE
WALCZ
CZAPLINEK

WALCZ
SIENICA
SWIERCZYNA
TRZCIANKA
POZNAN

PILA
MIROSEAWIEC
PROSINKO
WALCZ
ZLOCIENIE
SWIERCZYNA

n.
2N

M-scowo
OTRZEP

M-scowos¢
SWIERCZYNA
OSIEK DRAWSKI
OSIEK DRAWSKI
WIERZCHOWO

SWIERCZYNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

K50-59
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M50-59
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M16-29
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M40-49
M40-49
M60-69
M40-49
M40-49
M30-39
M16-29
M50-59
M40-49

K30-39

M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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M. kat
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M. kat
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K/M
K5
K6
K7
K8
K9

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27

K/M
K7

K/M
M5
M8
M12
M13
M17
M 20

5.5km
00:30:56
00:31:14
00:31:55
00:33:03
00:33:06

5.5km

00:23:38
00:24:10
00:23:24
00:23:07
00:23:37
00:23:57
00:24:08
00:25:34
00:25:54
00:25:58
00:26:16
00:26:02
00:26:54
00:27:08
00:28:08
00:27:11
00:28:36
00:28:39
00:29:15
00:28:53
00:29:33
00:30:19
00:30:20
00:30:31
00:30:11
00:32:05
00:34:30

DNF

5.5km
00:31:55

5.5km
00:23:37
00:25:34
00:26:02
00:26:54
00:28:36
00:28:53

Netto
01:02:04.20
01:04:13.95
01:04:17.05
01:09:29.75
01:09:33.05

Netto
00:47:22.90
00:47:30.10
00:47:31.70
00:47:31.65
00:48:13.15
00:48:35.75
00:48:55.75
00:51:46.80
00:51:43.70
00:53:21.70
00:54:18.20
00:54:21.70
00:55:28.25
00:56:18.55
00:57:14.75
00:57:51.95
00:57:58.95
00:58:16.75
00:58:47.40
00:59:19.15
00:59:40.95
01:01:08.85
01:02:43.55
01:02:45.10
01:03:22.40
01:07:54.05
01:09:21.35

DNF

Netto
01:04:17.05

Netto
00:48:13.15
00:51:46.80
00:54:21.70
00:55:28.25
00:57:58.95
00:59:19.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:02:09.90
01:04:16.50
01:04:21.35
01:09:32.85
01:09:33.05

Brutto
00:47:24.75
00:47:34.30
00:47:34.55
00:47:35.00
00:48:15.35
00:48:38.15
00:48:58.15
00:51:48.60
00:51:50.35
00:53:27.80
00:54:20.10
00:54:24.40
00:55:33.75
00:56:21.05
00:57:18.35
00:57:54.50
00:58:05.65
00:58:22.15
00:58:52.35
00:59:24.00
00:59:46.25
01:01:14.55
01:02:48.25
01:02:51.80
01:03:24.50
01:07:59.35
01:09:28.10

DNF

Brutto
01:04:21.35

Brutto
00:48:15.35
00:51:48.60
00:54:24.40
00:55:33.75
00:58:05.65
00:59:24.00

min/km
5:38
5:50
5:50
6:19
6:19

min/km
4:18
4:19
4:19
4:19
4:23
4:25
4:26
4:42
4:42
4:51
4:56
4:56
5:02
5:07
5:12
5:15
5:16
5:17
5:20
5:23
5:25
5:33
5:42
5:42
5:45
6:10
6:18

min/km
5:50

min/km
4:23
4:42
4:56
5:02
5:16
5:23

2/4

km/h
10.6
10.3
10.3
9.5
9.5

km/h

13.9
13.9
13.9
13.9
13.7
13.6
13.5
12.7
12.8
12.4
12.2
121
11.9
11.7
115
11.4
11.4
11.3
11.2
11.1
111
10.8
10.5
10.5
10.4

9.7

9.5

km/h
10.3

km/h
13.7
12.7
12.1
11.9
11.4
11.1



WILCZYM TROPEM - 11 KM, Mieszkaniec Gminy c.d.

M-ce Nazwisko i imie
SIELSKI HENRYK

WILCZYM TROPEM - 11 KM, Pracownik Laséw Panstwowych

M-ce Nazwisko i imie
1 MAJEWSKI ARTUR
2 SUCHONSKI GRZEGORZ
3 CZECH ADRIAN

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M16-29

M-ce Nazwisko i imie
1 BORON DAMIAN
2 CZECH ADRIAN

WILCZYM TROPEM - 11 KM, K30-39

M-ce Nazwisko i imie
WYSOCKA NATALIA

HALKA JUSTYNA

SIMINSKA ANNA

STOCKA AGNIESZKA

MATUSZAK JUSTYNA

HEJLASZ KATARZYNA

SERAFIN JUSTYNA

No U A WN -

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M30-39

M-ce Nazwisko i imie
KRUSWICKI MARCIN
CHWIALKOWSKI BARTOSZ
ORLIKOWSKI ROBERT
CHMIELEWSKI TOMASZ

TYLMAN PIOTR

GRZYB JACEK

HOLC DOROTA

~NouUu A~ WN -

WILCZYM TROPEM - 11 KM, K40-49

M-ce Nazwisko i imie
1 RYCHLOWSKA MAGDALENA

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M40-49

M-ce Nazwisko i imie
1 SULIK KRZYSZTOF
2 MAJEWSKI ARTUR

Nr
134

Nr
127
139
108

Nr
101
108

143
116
135
137
128
117
133

Nr
122
105
147
103
141
113
146

131

140
127

Klub

Klub

Klub

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
SWIERCZYNA

M-scowos¢
KALISZ POMORSKI
OSIEK DRAWSKI
WALCZ

"3
[N

M-scowo
WALCZ
WALCZ

M-scowos¢
STRACZNO
tOBEZ
STRACZNO
WALCZ
OTRZEP
DRAWSKO POMORSKIE
DRAWSKO POMORSKIE

M-scowos¢
BUDZYN
POZNAN
POLCZYN-ZDRO)
BARWICE
CZAPLINEK
WALCZ
PROSINKO

M-scowosé
PILA

M-scowos¢
MIROSLAWIEC

KALISZ POMORSKI

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

M40-49

M40-49
M40-49
M16-29

M16-29
M16-29

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

K40-49

M40-49
M40-49

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

2
6
2

M. kat

M. kat

No U A WN

M. kat
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M. kat

M. kat

K/M

K/M
M2
M 12
M 26

K/M
M 15
M 26

K/M
K1
K2
K3
K6
K7

K9

K/M
M4
M 10
M11
M 14
M 16
M18
M 25

K/M
K4

K/M
M1
M2

5.5km
DNF

5.5km
00:24:10
00:26:02
00:32:05

5.5km
00:28:08
00:32:05

5.5km
00:26:50
00:27:09
00:28:23
00:31:14
00:31:55
00:33:03
00:33:06

5.5km
00:23:07
00:25:58
00:26:16
00:27:08
00:27:11
00:28:39
00:30:11

5.5km
00:28:31

5.5km

00:23:38
00:24:10

Netto
DNF

Netto
00:47:30.10
00:54:21.70
01:07:54.05

Netto
00:57:14.75
01:07:54.05

Netto
00:54:53.65
00:55:12.75
00:58:15.35
01:04:13.95
01:04:17.05
01:09:29.75
01:09:33.05

Netto
00:47:31.65
00:53:21.70
00:54:18.20
00:56:18.55
00:57:51.95
00:58:16.75
01:03:22.40

Netto
00:58:20.50

Netto

00:47:22.90
00:47:30.10

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

Brutto
00:47:34.30
00:54:24.40
01:07:59.35

Brutto
00:57:18.35
01:07:59.35

Brutto
00:54:56.05
00:55:16.05
00:58:18.65
01:04:16.50
01:04:21.35
01:09:32.85
01:09:33.05

Brutto
00:47:35.00
00:53:27.80
00:54:20.10
00:56:21.05
00:57:54.50
00:58:22.15
01:03:24.50

Brutto
00:58:24.80

Brutto

00:47:24.75
00:47:34.30

min/km

min/km
4:19
4:56
6:10

min/km
5:12
6:10

min/km
4:59
5:01
5:17
5:50
5:50
6:19
6:19

min/km
4:19
4:51
4:56
5:07
5:15
5:17
5:45

min/km
5:18

min/km
4:18
4:19

3/4

km/h

km/h
13.9
121
9.7

km/h
115
9.7

km/h
12
12
11.3
10.3
10.3

9.5

km/h
13.9
12.4
12.2
11.7
11.4
11.3
10.4

km/h
11.3

km/h
13.9
13.9



WILCZYM TROPEM - 11 KM, M40-49 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
LESZCZYSZYN PAWEL
JESIONKA JAROSEAW
SUCHONSKI TOMASZ
SUCHONSKI GRZEGORZ
NOWACKI TOMASZ
KACZOR SLAWOMIR
KOLOTUSZA ANDRZE)
10 RYCHLOWSKI RYSZARD
11 PIERZAK JAKUB

SIELSKI HENRYK

© o~ U bW

WILCZYM TROPEM - 11 KM, K50-59

M-ce Nazwisko i imie
1 GALAN JOANNA

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M50-59

M-ce Nazwisko i imie
MACIEJKO WITOLD

KATRYCZ ZBIGNIEW

GALAN LESZEK

GRZYB STANISLAW

BOSIACKI LESZEK

UA WN P

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M60-69

M-ce Nazwisko i imie
1 WITEK STANISLAW
2 CHWIALKOWSKI HENRYK

124
118
138
139
145
119
120
132
130
134

Nr
110

Nr
126
149
111
115
102

Nr
142
106

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
SZCZECINEK
NOWOGARD
OSIEK DRAWSKI
OSIEK DRAWSKI

SWIERCZYNA
TRZCIANKA
PILA
MIROSLAWIEC
SWIERCZYNA

M-scowos¢
ZLOCIENIEC

M-scowos¢
ZLOCIENIEC
SWIERCZYNA
ZLOCIENIEC
WIERZCHOWO
ZLOCIENIE

M-scowos¢
SIENICA
POZNAN
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5.5km

00:23:57
00:25:54
00:25:34
00:26:02
00:28:36
00:28:53
00:29:33
00:30:20
00:30:31

DNF

5.5km
00:30:56

5.5km
00:23:24
00:23:37
00:24:08
00:26:54
00:34:30

5.5km
00:29:15
00:30:19

Netto Brutto
00:48:35.75 00:48:38.15
00:51:43.70 00:51:50.35
00:51:46.80 00:51:48.60
00:54:21.70 00:54:24.40
00:57:58.95 00:58:05.65
00:59:19.15 00:59:24.00
00:59:40.95 00:59:46.25
01:02:43.55 01:02:48.25
01:02:45.10 01:02:51.80

DNF DNF

Netto Brutto
01:02:04.20 01:02:09.90

Netto Brutto
00:47:31.70  00:47:34.55
00:48:13.15 00:48:15.35
00:48:55.75 00:48:58.15
00:55:28.25 00:55:33.75
01:09:21.35 01:09:28.10

Netto Brutto
00:58:47.40 00:58:52.35
01:01:08.85 01:01:14.55

http://b4sport.pl/
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